Antonius - Musikanten GroBraschen e.V.

Jahresubersicht 2025

Datum

11.05.2025
01.06.2025
22.06.2025
06.07.2025
26.07.2025
28.11.2025
30.11.2025
30.11.2025
07.12.2025
14.12.2025

Zeit

13.00 - 14.00 Uhr
11.00-13.00 Uhr
13.00 - 15.00 Uhr
16.00-17.00 Uhr
15.30-17.30 Uhr
16.00-17.00 Uhr
16.00-17.00 Uhr
17.00- 18.00 Uhr
14.30 - 15.30 Uhr
17.00- 18.00 Uhr

weitere Termine folgen!

Ort

GroBraschen - Hafen
Gollnitz - Festplatz
Kleinkoschen - Festplatz
Klettwitz - Schachtanlge
Zwietow - Sportplatz
GroBraschen - Caritas
Lichterfeld - Feuerwehr
Kleinraschen - Hof Fam. Roick
GroBraschen - Markt
Annahutte - Henriettenkirche

Anlass

Stadtfest

Dorffest
Feuerwehrpokallauf und Dorffest
Tag des Bergmanns
Dorffest
Adventslichterfest
Weihnachtsmarkt
Hofweihnacht
Weihnachtsmarkt
Weihnachtstreiben



