

Antonius - Musikanten Großräschen e.V.

Jahresübersicht 2025

Datum	Zeit	Ort	Anlass
11.05.2025	13.00 - 14.00 Uhr	Großräschen - Hafen	Stadtfest
01.06.2025	11.00 - 13.00 Uhr	Göllnitz - Festplatz	Dorffest
22.06.2025	13.00 - 15.00 Uhr	Kleinkoschen - Festplatz	Feuerwehrpokallauf und Dorffest
06.07.2025	16.00 - 17.00 Uhr	Klettwitz - Schachtanlage	Tag des Bergmanns
26.07.2025	15.30 - 17.30 Uhr	Zwietow - Sportplatz	Dorffest
28.11.2025	16.00 - 17.00 Uhr	Großräschen - Caritas	Adventslichterfest
30.11.2025	16.00 - 17.00 Uhr	Lichterfeld - Feuerwehr	Weihnachtsmarkt
30.11.2025	17.00 - 18.00 Uhr	Kleinräschen - Hof Fam. Roick	Hofweihnacht
07.12.2025	14.30 - 15.30 Uhr	Großräschen - Markt	Weihnachtsmarkt
14.12.2025	17.00 - 18.00 Uhr	Annahütte - Henriettenkirche	Weihnachtstreiben

weitere Termine folgen!